
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.08.2023                                     г. Мичуринск                                          № 1688

О внесении изменения в актуализированную схему теплоснабжения города Ми-
чуринска  Тамбовской  области  на  период  до  2030  года,  утвержденную
постановлением  администрации города от 26.06.2023 № 1286 «Об утверждении
актуализированной  схемы  теплоснабжения  города  Мичуринска  Тамбовской
области на период до 2030 года»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в актуализированную схему теплоснабжения города
Мичуринска  Тамбовской  области  на  период  до  2030  года,  утвержденную
постановлением администрации города от 26.06.2023 № 1286 «Об утверждении
актуализированной  схемы  теплоснабжения  города  Мичуринска  Тамбовской
области на период до 2030 года»:

в пункте  б) описание  существующих  и  перспективных  зон  действия
индивидуальных  источников  тепловой  энергии,  Раздела  2.  Существующие
и перспективные балансы тепловой мощности  источников  тепловой энергии
и тепловой нагрузки  потребителей,  ТОМА 1.  Схема  теплоснабжения  города
Мичуринска  Тамбовской  области,  Перечень  многоквартирных  домов,
в  которых  разрешено  переустройство  на  индивидуальные  источники
теплоснабжения, дополнить адресом: «ул. ЦГЛ, д. 27».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы 
города Мичуринска Тамбовской области                                            М.Г. Балашов

                                                                                                            

                                                                                               

http://www.top68.ru/


Заместитель начальника юридического 
управления администрации города                                               Н.Н. Иноземцева

И.о. заместителя главы администрации
города                                                                                               А.В. Блинников
 
И.о. начальника управления архитектуры 
и строительства администрации города                                       Э.Е. Мананникова

Исполнитель:
Логунов Д.В. 
5-20-64

Контроль:
Скрылева Г.В.    


